
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 576 del 01/07/2011 

 
 
OGGETTO: Impegno di spesa a favore della Tipografia Colaiezzi con sede in Ortona, Via Roma, 

per stampa manifesti pubblicizzanti l'ordinanza sindacale n. 66/2011 ed altri stampati 
 

L’anno duemilaundici il giorno 1° del mese di luglio 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 16 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
RITENUTO che nell'imminente stagione estiva l'Amministrazione Comunale ha deciso di imporre 
limiti e divieti nel quartiere Terravecchia di Ortona con possibilità di rilascio di rilascio di particolari ai 
residenti in talune strade; 
RILEVATA la necessità di dare opportuna notizia all'utenza, a mezzo manifesti; 
RAVVISATA inoltre la necessità di fornire il Comando di Polizia Municipale di cartoncini stampati con 
divieti di sosta per una migliore gestione delle varie manifestazioni; 
VISTO il preventivo richiesto alla ditta Tipografia Colaiezzi per la fornitura di quanto sopra, pari al 
costo di € 300,00 IVA compresa; 
VISTO il D.Lgs.vo n. 267/2000; 
VISTA la Legge n. 136 del 2010 e successive modificazioni ed integrazioni, che definisce gli adempimenti da 
porre in essere ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, 
DATO ATTO che il lotto CIG assegnato alla presente fornitura dall'autorità per la vigilanza sui contratti pubblici 
è il n. ZF800A8199 che sarà citato su tutti gli atti ed i documenti relativi alla fornitura, in particolare sui mandati 
di pagamento, ai sensi della L. n. 136/2010 sulla tracciabilità dei pagamenti; 
 
 

DETERMINA 

 

1. Impegnare la spesa di € 300,00 IVA compresa al Cap. 4710 Bil. 2011 "spese per il 
funzionamento degli uffici di Polizia Municipale” in favore della ditta Tipografia Colaiezzi. 

2. Affidare alla ditta Tipografia Colaiezzi l'incarico della fornitura di manifesti e stampati come 
sopra descritto.  

 
 

Il Compilatore 
(A.P.) 

 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, 11 luglio 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

                   Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

1° SETTORE 

Affari Generali e Istituzionali 

Corpo di Polizia Municipale 


